
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 15. 12. 2021 v v sále orlovny od 18:00 hod.

1/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 19. zasedání zastupitelstva obce
paní Mgr. Kristýnu Hájkovou a pana Ing. Pavla Gala.

2/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  program  19.  zasedání  zastupitelstva  obce  a
souhlasí, aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

3/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022 pro  AC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  00533017,  se  sídlem Pod Novosady 723,  696 15 Čejkovice  ve  výši
180 000 Kč na vybavení a údržbu stadionu, atletické nářadí, startovné a různé poplatky
v  soutěžích,  na  nákup  dresů,  podporu  talentované  mládeže  (tretry,  speciální  obuv,
příspěvek na soustředění) a na dopravu.

4/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022 pro  AC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  00533017,  se  sídlem Pod Novosady 723,  696 15 Čejkovice  ve  výši
150 000 Kč na nákup nových stojanů pro skok o tyči.

5/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022 pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  se  sídlem  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši
150 000 Kč na činnost klubu – cestovní výdaje, vybavení sportovního zařízení, tréninkové
pomůcky, výdaje na sportovní soustředění, zdokonalovací kurzy, odměny trenérům mládeže,
soutěžní poplatky a jiné výdaje pro běžný chod klubu.

6/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022 pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČ:  64479234,  se  sídlem  Templářská  500,  696  15  Čejkovice  ve  výši
150 000 Kč na údržbu hřiště - hnojivo, závlahy, verti-drain, pískování, další úkony a pořízení
strojů pro svépomocnou údržbu trávníku a areálu.

7/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022  pro
Římskokatolickou farnost  Čejkovice,  IČ:  61743674,  Templářská  157,  696 15 Čejkovice
ve výši 1 000 000 Kč na generální opravu střechy kostela – výměna krytiny včetně latí,
oprava klempířských prvků.

8/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  dotaci z rozpočtu obce na rok 2022 pro Sbor
dobrovolných hasičů Čejkovice, IČ: 63455536, se sídlem Templářská 500, 696 15 Čejkovice
ve výši 81 144 Kč Kč na nákup pracovních stejnokrojů, pracovních přileb a zásahového
kompletu.

9/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2022  pro
Tělocvičnou jednotu Sokol Čejkovice, IČ: 63455463, se sídlem Templářská 160, 696 15
Čejkovice  ve  výši  70  000  Kč  na  provoz  domku  TGM a  schvaluje  poskytnutí  dotace
z rozpočtu obce na rok 2022 pro T.J.  Sokol Čejkovice, IČ: 63455463, Templářská 160,
696 15 Čejkovice ve výši 20 000 Kč na provoz domku TGM.

10/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  cenu stočného na rok 2022 ve výši  29 Kč/m³
včetně DPH pro fyzické osoby, právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Zastupitelstvo
obce dále schvaluje cenu srážkových vod pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající
ve výši 14,50 Kč/m³ včetně DPH na rok 2022.

11/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2022 a to tak, že
příjmy pro rok 2022 jsou 261 384 Kč, výdaje pro rok 2022 jsou 261 384 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

12/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice projednalo a schvaluje oproti návrhu upravený rozpočet
obce Čejkovice na rok 2022 jako schodkový, kdy příjmy jsou ve výši 50 204 000 Kč a výdaje
ve  výši  74  381  000  Kč.  Schodek  ve  výši  24  177  000  Kč  bude  krytý  zapojením
přebytku hospodaření z minulých let. Oproti návrhu došlo ke zvýšení výdajů u PAR 3330
(Činnosti registrovaných církví a náboženských společností) o 500 000 Kč a ke zvýšení
financování o stejnou částku.

13/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  střednědobý výhled obce Čejkovice na období
2023 – 2025 a to tak,
že příjmy pro rok 2023 jsou 48 844 000 Kč, výdaje pro rok 2023 jsou 71 831 000 Kč, kdy
rozdíl bude financován z přebytku minulých let ve výši 22 985 000 Kč;
příjmy pro rok 2024 jsou 48 985 000 Kč, výdaje pro rok 2024 jsou 72 049 000 Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 23 064 000 Kč;
příjmy pro rok 2025 jsou 49 203 000 Kč, výdaje pro rok 2025 jsou 72 668 000 Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 23 465 000 Kč.

14/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice potvrzuje svoje usnesení č. 3/18/2021/ZO ze dne 01.12.2021
a tedy schvaluje  nákup následujících nemovitých věcí: pozemku p.č. st. 219 zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 433 m2, jehož součástí je stavba – budova s č.p. 270 objekt
k bydlení, která stojí na tomto pozemku p.č. st. 219, pozemku p.č. 5184 zahrada, ZPF,
o výměře 198 m2, vše vedené  na LV č. 275, v k.ú. Čejkovice do výlučného vlastnictví obce
Čejkovice od paní *** za kupní cenu ve výši celkem 2 520 000 Kč, a schvaluje uzavření
kupní  smlouvy  v  této  věci  v  předloženém  znění  a  dále  schvaluje  uzavření  Smlouvy
o  advokátní  úschově  v  této  věci  mezi  obcí  Čejkovice,  paní  ***  a  paní  Mgr.  Martinou
Neuročnou, advokátkou, se sídlem Bratislavská 3004/2, Hodonín 69501, IČ: 07207875 a
pověřuje starostu obce podpisem těchto smluv.

15/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  prodej  pozemku  p.č.  4814/37  ostatní  plocha,
ostatní  komunikace,  o  výměře 6  m2,  v  k.ú.  Čejkovice panu ***  za  kupní  cenu celkem
3 739,50 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

16/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 4856/6 v k.ú.
Čejkovice, před RD č.p. 182 dle předloženého zákresu.

17/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2  Smlouvy  o  zajištění
financování systému IDS JMK mezi obcí Čejkovice a Jihomoravským krajem, IČ: 70888337,
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno ve věci úpravy výše finančního příspěvku
obce na 100 Kč na jednoho obyvatele/rok a sjednocení termínu splatnosti příspěvku.

18/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o provozování
č. 101/80/2004 ze dne 30.06.2021 mezi obcí Čejkovice a Vodovody a kanalizace Hodonín,
a.s.,  IČ:  49454544,  se sídlem Purkyňova 2933/2,  695 11 Hodonín ve věci  provozování
vodního díla "Prodloužení vodovodu Čejkovice - V Chalupách" a "Obytná zóna Malý Újezd,
II. - IV. etapa, SO 02 Vodovod".

19/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  se  zavazuje  dofinancovat  rozdíl  mezi  celkovou  cenou
předmětu  plnění  díla  „Čejkovice  –  pořízení  CAS“  a  poskytnutou  dotací  do  plné  výše
z vlastních zdrojů.

20/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 2022.

21/19/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2022.

22/19/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  prohlašuje  ,  že  má  zájem  schválit  uvolněným  členům
zastupitelstva  obce  Čejkovice,  tj.  panu  starostovi  obce  Ing.  Pavlu  Novotnému  a
paní místostarostce obce Anežce Hřibové, poskytnutí mimořádné odměny ve smyslu ust.
§ 76 zákona o obcích, za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů obce v roce
2021 a v této souvislosti ukládá starostovi obce, aby do programu následujícího zasedání
zastupitelstva obce zařadil bod s názvem „Poskytnutí mimořádných odměn ve smyslu ust.
§ 76 zákona o obcích uvolněným členům zastupitelstva obce Čejkovice“.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 12/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 13/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 14/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 15/2021.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje dotaci z rozpočtu obce na rok 2022 pro Římskokatolickou farnost
Čejkovice, IČ: 61743674, Templářská 157, 696 15 Čejkovice ve výši 500 000 Kč na generální opravu střechy
kostela – výměna krytiny včetně latí, oprava klempířských prvků.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


